
 

 

UCHWAŁA NR XL/223/18 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do dróg gminnych na terenie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 12, 138, 159, 317) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku 

poz. 994), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdwińskiego, Rada Gminy w Sławoborzu uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do dróg gminnych drogi wskazane w poniższej tabeli: 

L.p. Nazwa drogi Numer działki 

1. Ul. Krzyżowa  535/35, obręb 0011 Sławoborze 

2.  Ul. Leśna 590/85, 590/62, 590/72, 607, 

595/3, obręb 0011 Sławoborze 

3. Droga od miejscowości Kalina do 

miejscowości Poradz 

11/2, 7/10, 7/20, 4/6, 6/3, 8, 

obręb 0003 Kalina 15, obręb 

0006 Poradz.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/69/2003 Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 26 listopada 2003 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3162


		2018-07-04T11:55:37+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




